ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14  июня 2017 года                                                                                                                                         № 26
г.п. Виллози

 «О присвоении  улично-дорожной сети наименование «улица Понссе».
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", областным законом № 32-ОЗ от 26.05.2010 «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения», Положением о присвоении  (уточнении) адресов объектам недвижимого имущества муниципального образования Виллозского сельского поселения муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области утвержденное Решением Совета депутатов Виллозского сельского поселения №16 от 20.02.2013г, Совет депутатов муниципального образования Виллозское  городское поселение
РЕШИЛ:
1. В целях упорядочения адресного хозяйства Виллозского городского поселения присвоить наименование улично-дорожной сети от поворота улицы Сименса - «улица Понссе», согласно Приложения.

2. Полное наименование читать: Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Виллозское городское поселение, тер. Южная часть производственной зоны Горелово, ул.Понссе.
3. Направить копию настоящего Решения для сведения:

- Управление Федеральной службы           государственной регистрации, кадастра и  картографии по Ленинградской области Ломоносовский отдел;

- Межрайонный отдел № 5 Филиала ФГБУ "ФКП Росреестра" по Ленинградской области;

- МИФНС РФ №8 по Ломоносовскому району Ленинградской области.

3.Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на главу администрации Виллозского городского поселения.

4.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru . Расходы на опубликование возложить  на администрацию Виллозского поселения.
Глава  муниципального образования

Виллозское городское поселение                                            В.М. Иванов

2